h.; Zgliczyński Karól, Józef, 2. i., h. Kuszaba; Zgliczyński Rajmund, t. h.; Zgliczyński Franciszek, Michał, 2. i., t. h.; Zgliczyński Józef, Stanisław, Michał, 3. i., t. h.; Żimnoch Stanisław, h. Bończa; Żimnoch Antoni, Felix, 2. i., t. h.;

Żwan Antoni, Alexander, 2. i., h. Mora. — W Warszawie, d. 6. (18.) Października 1839. — Wincenty Matuszewski. — Kontroller Heroldyi, Roman Dorath.

Najjaśniejszy Pan na przełożenie Rady Administracyjnej Królestwa Polskiego postanowił, iż: JPan Wilczkowski, Prezes Sądu Kryminalnego Gubernii Krakowskiej i Sandomierskiej, mianowany zostaje Członkiem Komisji Rządowej Sprawiedliwości, w miejsce JPana Wawrzyńca Wysiekierskiego, uwalniającego się, dla słabości zdrowia od obowiązków tego urzędu.